
  

 

 

Eesti Andmesidevõrgu AS    

info@eestiandmeside.ee   

Pikk tn 15a 

65604, Võru linn 

19.02.2025 nr 11.3-1/25/1190  

Registrikood: 14539659 

 

 

 

 

 

OTSUS  

toetuse taotluse rahuldamise  

muutmise kohta 

 

 

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” § 19 lõike 1  alusel ning võttes 

arvesse toetuse saaja Eesti Andmesidevõrgu AS 18.02.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi vahendusasutus)  

 

otsustab:  

 

1. muuta toetuse saaja Eesti Andmesidevõrgu AS, registrikood 14539659, aadress Pikk tn 

15a, Võru linn, Võru maakond, projekti nr 20.3.04.23-0295 „EST-MIIL-415 (Rõuge)“ 

05.12.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.4-24/23/1384 muutes Lisa 1. 

Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide nimekirja. 

 

2. Muudatused on kättesaadavad E-toetuse keskkonnas.  

 

Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 18.02.2025 avalduse aadressiobjektide nimekirja 

muutmiseks. Toetuse saaja annab teada, et projekteerimisel ja seadustamisel on tekkinud probleem 

Kaldemäe külas Kaldeoru kinnistu omanikuga, kes ei anna luba kaevetöödeks oma kinnistul. Et 

valguskaabliühenduse saavate aadressiobjektide arv jääks projektis samaks, mistõttu soovib 

toetuse saaja selle aadressiobjekti vahetada aadressiobjekti Papisöödi, Kaldeküla, Rõuge vald 

vastu välja. Vahendusasutus leiab, et antud muudatus on põhjendatud.  

 

 

 

 

 

 



3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, 

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, mil isik käesolevast 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Marge Kõiva 

elukestva õppe ja IT-arenduse talituse juhataja 

 

 

 

 

 

Lisa 1. Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide nimekiri muudetud 

veebruar 2025. 

 

 

 

 

 

Koostaja: Helina Aunapuu 

 5699 0078 

 helina.aunapuu@rtk.ee 

 

 

 


